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Dessa verser om några skytteprofiler i Storlien, var införda i tidningen ”Bofinken”, som utgavs inför  
Skytteföreningens klubbfest på Kaffestugan 1948-02-11. 
Redaktör Olof Bergman, Red.sekr. Einar Ljungström. 
 
/Bernt Mevik 

 

 
Skämt och allvar. 

 
 
I Storlien skjuta det kors och tvärs  
svårt det blir att ange på värs 
En del nu här skall nämnas 
hoppas dom ej på oss hämnas 
Med den värsta skytten vill vi börja 
hans diopter var nog bara smörja 
Vi hans namn ej nämna vill 
det börjar med 0, och har tre bokstäver till 
I bland får han känna sig slagen 
fast det ej märks på anletsdragen. 
 
Gerhard, han älskar att skjuta i prick 
i fjol han en mästerskapstitel fick 
Långa håll är det bästa han vet 
där äro gubbarna ej så fet 
Kommer de bara litet för nära 
då börjar han nästan att svära 
Nej, Gerhard struket korn och i underkant 
det ger i bland en liten slant. 
 
Ecke varit säker skytt 
han bör börja om på nytt 
Glasögon på, det blir ju stilen 
då han säkert ser projektilen 
Han på fjället brukar fara 
vi hoppas nu att det får vara 
I stället föreningen nu Dig be 
att i skyttet Dig åter få se. 
 
I föreningen det för övrigt finns 
som vi alla kanske mins. 
Två karlar som tar många pris 
deras namn äro Haraldsson och Elis 
Vi dem i högre klassen ville ha 
men det gick ju inte bra 
Att skjuta uti tvenne klasser 
det brukas nog ej på andra platser 
Nej, detta är ju något nytt 
och därför kallas de krypskytt. 
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Något särskilt det måtte ha vart 
eftersom Einar på amunitionen har spart 
En längre tid han varit borta 
och ej med något annat sporta 
Han nog sig samlat har 
och oss andra nu han tar 
Roligt se dig Einar i patrullen 
och inte bara där på tullen. 
 
John Ströms träffar börja sina 
sen han tränat på Almina. 
Smått om träff det blir i gubben 
vi tror han siktat uti stubben 
Annars brukar han va bra 
att i Storliens skytte ha 
John han kulorna hopnitar 
och därför vi på honnom litar 
Honnom säkert alla gillar 
och särskilt vi skyttekillar. 
 
En man som ofta skjuter över 
hans namn vi nämna ej behöver 
I mästerskapen han lova så 
att Gerhard Brenne skulle slå 
Gerhard var ju allt för svår 
men Edlund kommer igen i år 
Måtte striden detta avgöra 
vem som mästare skall tillhöra. 
 
Harald med sin kamera skjuter 
och av naturen också njuter 
Med geväret han och knallar 
och i konkurensen även pallar 
Ja, Harald det är nog det rätta 
och vi hoppas att Du skall fortsätta. 
 
Gunnar Wänseth skjuter fort 
sätter allt uppå ett kort 
Ofta är han i den knipan 
att ej få tag i rätta pipan 
Sven det är hans store bror 
hans skjutteknik ibland är stor 
Men mera träning bör det vara 
vägen är för lång att fara. 
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Sven och Tage på amunitionen spara 
för att i stället till Stockholm fara 
Skjutbanan på Grönan är den enda sporten 
och hoppas att de dragit rätta lotten 
Kanske att de formen finna 
och sedan mästerskapen vinna. 
 
För denna gång får pratet vara slut på söndag igen ladda vi med Norma krut. 
 


